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POPIS PUTNIKA
u vozilu OPEL „VIVARO combi L2H1 1,6 CDTI
Reg.oznaka:_____________________

	
Ime vozača:
	


	PUTNICI

	
1.
	

	
2.
	

	
3.
	

	
4.
	

	
5.
	

	
6.
	

	
7.
	

	
8.
	



Popunjavanje ovog Popisa putnika u kombi vozilu prihvaćaju se odredbe članka 9. Pravilnika o korištenju kombi vozila u najmu Zajednice sportskih udruga grada Ivanca. Isti je sastavni dio putnog naloga.
	                                   	______________________
					          (Ime i prezime osobe koja je vršila popis)


						    __________________________
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